[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.08.2012
	№ 1301

О внесении изменений в постановление

администрации города от 26.04.2010 № 599

«О балансовой комиссии при администрации

муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального  образования «Город Коряжма», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования                                                   В.И.Елезов

Приложение

к постановлению
администрации города

от  06.08.2012   № 1301
«Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 26.04.2010 № 599»

Состав балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий

	Председатель комиссии
	Ольга Александровна Бушуева
	заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления

	Заместитель председателя комиссии
	Марина Валерьевна Хохлова
	начальник управления экономического развития и торговли

	Секретарь комиссии
	Ольга Александровна Истомина
	ведущий специалист управления экономического развития и торговли

	Член комиссии
	Александр Сергеевич Втюрин
	заместитель главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства

	Член комиссии
	Ольга Дмитриевна Леденцова
	заместитель начальника управления экономического развития и торговли

	Член комиссии
	Лариса Александровна Петровская
	заместитель начальника финансового управления

	Член комиссии
	Елена Михайловна Михайлова
	главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства

О балансовой комиссии при администрации

муниципального образования «Город Коряжма»

В соответствии с решением городской Думы от 29.12.2009 № 116 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Город Коряжма», в целях упорядочивания работы по утверждению показателей деятельности муниципальных унитарных предприятий и рассмотрению итогов их деятельности, руководствуясь решением Коряжемской Городской Думы от 13.04.2000 № 289 «О концепции управления муниципальным имуществом и приватизации в муниципальном образовании «Город Коряжма» и Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать балансовую комиссию при администрации муниципального образования «Город Коряжма» по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий в составе согласно приложению 1.

2. Утвердить положение о балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий согласно  приложению 2.

3. Признать утратившими силу постановление главы муниципального образования «Город Коряжма» от 15.09.2008 № 1025 «О балансовой комиссии администрации города по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий»

Глава муниципального образования

    В.И.Елезов

                                                                                                           Приложение 1

                                                                                      к постановлению администрации города

             от  26.04.2010 № 599

Состав балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма» по рассмотрению итогов деятельности муниципальных унитарных предприятий

	Председатель комиссии
	Ольга Александровна Бушуева
	заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления

	Заместитель председателя комиссии
	Ольга Дмитриевна Леденцова
	заместитель начальника управления экономического развития и торговли

	Секретарь комиссии
	Ульяна Николаевна Закордонец
	ведущий специалист управления экономического развития и торговли

	Член комиссии
	Лариса Александровна Петровская
	заместитель начальника финансового управления

	Член комиссии
	Елена Михайловна Михайлова
	главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства

	Член комиссии
	Александр Сергеевич Втюрин
	заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства